المعتمدة لدى الهيئة، بما يلبّي متطلبات العمل الانتخابي المتنوّعة. مع التأكيد على الالتزام 
بالشروط والاحكام العامة والخاصّة لكل وظيفة عند التقدّم، لضمان مواءمة المشاركين مع 

طبيعة المهام وآليات الاختيار.

تعلن وزارة الصناعة والتجارة والتموين عن طرح عطاء 
لشراء كمية )100000( مائة ألف طن قمح أو )120000( 

مائة وعشرون ألف طن قمح.

فعلى من يرغب الاشتراك مراجعة قسم العطاءات بوزارة الصناعة 
والتجارة والتموين للحصول على نسخة من دعوة العطاء تتضمن 
أردني  دينار  المواصفات مقابل )650( ستمائة وخمسون  الشروط  

غير مستردة.
علما بأن آخر موعد لقبول العروض هو الساعة الثانية من بعد